
ZARZĄDZENIE NR 287/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie § 18 ust. 2 uchwały Nr XXIX/565/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 18 czerwca 2020r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce, zarządza 
się co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 199/2024 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 maja 2024r. w sprawie powołania Komisji 
Mieszkaniowej wprowadza sie nastepującą zmianę: 

- w § 1 w pkt 2) wyrazy " Michał Płatek - Radny Rady Miasta Kielce" zastępuje się wyrazem " Anna 
Jaworska -Dąbrowska - Radna Rady Miasta Kielce ". 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Klimatu, Środowiska i Gospodarki Komunalnej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 223E56EA-C4D1-4CF2-8DDD-C117B09A2611. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 287/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


